[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO nº 37/2017

Vereador Diego Bordonal Gonze

Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Que seja colocado guard rail à rua Garcia Passos no entroncamento com a rua Alcina Maria Tresse.

JUSTIFICATIVA

O local do entroncamento é perigoso e a colocação de Guard rail pode vir a minimizar acidentes graves causados por veículos no local.

Em 06 de fevereiro de 2017

Diego Bordonal Gonze
Vereador Proponente

image1.png